
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 

        

     Số: 146/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

 

                     Kỳ Thư, ngày  24 tháng 9 năm 2021 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2021 

 

 Căn cứ Luật chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Thông kê ngày 26/6/2003; 

 Căn cứ Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 07/02/2017 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 2017-

2020 thực hiện trên địa bàn Hà Tĩnh; 

 Căn cứ công văn số 1415/UBND-TK ngày 22 tháng 9 năm 2021 của Ủy ban 

nhân dân Huyện Kỳ Anh về việc tổ chức điều tra Thu nhập bình quân đầu người 

năm 2021; 

 Xét đề nghị của công chức văn phòng thống kê xã; 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập tổ điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 2021 gồm 

các ông bà sau: 

 1. Bà Lê Thị Hương; Công chức văn phòng thống kê; Tổ trưởng 

2. Bà Lê Thị Thanh Hồng; Công chức văn hóa xã hội; Tổ phó 

3. Bà Lê Thị Thanh Xuân; Chi hội trưởng hội PN thôn Hòa Bình;Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Khánh Ly; Bí thư Đoàn TN CSHCM; Thành viên 

5. Bà Lê Thị Lân; Chi hội trưởng hội PN thôn Đan Trung; Thành viên 

6. Bà Nguyễn Thị Thu; CHT hội PN thôn Trường Thanh;Thành viên 

7. Thôn trưởng 6 thôn; Thành viên 

 Điều 2:  Tổ có nhiệm vụ: 

 - Xây dựng kế hoạch, tổ chức điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 

2021 theo phương án, kế hoạch của UBND Huyện Kỳ Anh 

- Các thành viên trong tổ đến tận các hộ gia đình để điều tra lấy số liệu một 

cách chính xác, đảm bảo thông tin trung thực, khách quan, đầy đủ và kịp thời, đúng 

tiến độ 

 Thời gian tiến hành từ ngày 27/9 đến ngày 8/10 năm 2021; 



 Văn phòng thống kê tổng hợp toàn thành trước ngày 13/10/2021. 

 Kinh phí tổ chức điều tra do ngân sách xã chi trả. 

 Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Văn phòng HĐND - UBND, kế toán ngân sách xã, các đồng chí có tên tại 

điều 1 căn cứ Quyết định thi hành. 

     

 Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Đ/c Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND xã; 

- Lưu: VT 

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phan Văn Thiền 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ KỲ THƯ 
        

     Số:    /TB-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc 

 

                  Kỳ Thư, ngày     tháng 8  năm 2020 
 

 

THÔNG BÁO 

Phân công các thành viên Tổ điều tra thu  

nhập bình quân đầu người năm 2017 

 

Thực hiện quyết định số    /QĐ - UBND ngày  tháng  8  năm 2020 của Ủy ban 

nhân dân xã Kỳ Thư về việc thành lập tổ điều tra thu nhập bình quân đầu người năm 

2020; Nay ủy ban nhân dân xã Kỳ Thư thông báo phân công nhiệm vụ cho các 

thành viên trong tổ điều tra như sau: 

1. Ông Nguyễn Duy Thành, phó chủ tịch UBND xã, tổ trưởng, chịu trách 

nhiệm chỉ đạo, điều hành các thành viên trong tổ, điều tra, thu thập thông tin một 

cách chính sách, đúng tiến độ, thời gian quy định. 

2. Bà Lê Thị Hương, Công chức văn phòng thống kê, tổ phó: Có trách nhiệm 

hướng dẫn các thành viên trong tổ về nghiệp vụ công tác điều tra thu nhập bình 

quân đầu người năm 2020, tổng hợp các biểu mẫu trong toàn xã, điều tra các hộ thu 

từ tiền lương, tiền công ngoài ngân sách xã, ngoài các đơn vị sự nghiệp, các khoản 

thu khác được tính vào thu nhập của hộ, điều tra các hộ đi nước ngoài trên địa bàn 

thôn Liên Miệu.  

Hoàn chỉnh số liệu và các biểu mẫu để duyệt tại chi cục thống kê Huyện đảm 

bảo đúng thời gian quy định. 

3. Bà Lê Thị Thanh Xuân: Chịu trách nhiệm điều tra các hộ thu từ tiền lương, 

tiền công ngoài ngân sách xã, ngoài các đơn vị sự nghiệp, các khoản thu khác được 

tính vào thu nhập của hộ, điều tra các hộ đi nước ngoài trên địa bàn thôn Hòa Bình. 

4. Ông Võ Lê Diệu Huyền: Chịu trách nhiệm điều tra các hộ thu từ tiền 

lương, tiền công ngoài ngân sách xã, ngoài các đơn vị sự nghiệp, các khoản thu khác 

được tính vào thu nhập của hộ, điều tra các hộ đi nước ngoài trên địa bàn thôn  Đan 

Trung 

5. Bà Võ Thị Lâm: Chịu trách nhiệm điều tra các hộ thu từ tiền lương, tiền 



công ngoài ngân sách xã, ngoài các đơn vị sự nghiệp, các khoản thu khác được tính 

vào thu nhập của hộ, điều tra các hộ đi nước ngoài trên địa bàn thôn Trung Giang 

6. Bà Trần Thị Thùy Dung: Chịu trách nhiệm điều tra các hộ thu từ tiền 

lương, tiền công ngoài ngân sách xã, ngoài các đơn vị sự nghiệp, các khoản thu khác 

được tính vào thu nhập của hộ, điều tra các hộ đi nước ngoài trên địa bàn thôn 

Thanh Hòa  

7. Bà Nguyễn Thị Thu: Chịu trách nhiệm điều tra các hộ thu từ tiền lương, 

tiền công ngoài ngân sách xã, ngoài các đơn vị sự nghiệp, các khoản thu khác được 

tính vào thu nhập của hộ, điều tra các hộ đi nước ngoài trên địa bàn thôn Trường 

Thanh. 

8. Các đồng chí thôn trưởng 6 thôn phối hợp với các đồng chí được phân điều 

tra tại thôn mình, nắm số liệu cùng thực hiện điều tra. 

Các thành viên được phân công điều tra trên địa bàn thôn, phải trực tiếp đến 

đến hộ để điều tra, nắm số liệu một cách chính xác và chịu trách nhiệm về số liệu 

mình điều tra, không được bỏ sót đối tượng được điều tra, trong quá trình điều tra có 

gì vướng mắc thì báo cáo với đ/c Tổ trưởng để giải quyết, thời gian nộp kết quả điều 

tra vào trước ngày 04 tháng 9 năm 2020 

Trên đây là thông báo phân công tác thành viên trong tổ điều tra thu nhập 

bình quân đầu người 2020 các đồng chí thực hiện một cách nghiêm túc. 

Nơi nhận:               TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

- Các thành viên;           KT.CHỦ TỊCH 

- Lưu;VT            PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 

 

         Nguyễn Duy Thành 

 

 

 



 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

                      
 

BIÊN BẢN THẨM ĐỊNH 

Tiêu chí số 10 (Tiêu chí thu nhập) 

 

 Hôm nay…… tháng   năm 2018, tại hội trường số 2 – UBND xã 

A. THÀNH PHẦN LÀM VIỆC 

1. Đại diện chi cục thống kê Huyện Kỳ Anh\ 

1.1. Ông Ngô Đức Tiến;  

1.2. Bà  

2. Đại diện UBND xã Kỳ Thư 

2.1. Ông Nguyễn Văn Hùng; chủ tịch UBND xã; 

2.2.Bà Thị Hương; Công chức văn phòng thống kê; 

B. KẾT QUẢ LÀM VIỆC 

 Thực hiện Quyết định số 05/2017/QĐ-UBND ngày 07/02/2017 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc ban hành Bộ tiêu chí xã đạt chuẩn nông thôn mới giai đoạn 

2017-2020 thực hiện trên địa bàn Hà Tĩnh; Công văn số 194/UBND-TK ngày 08 

tháng 03 năm 2018 của Ủy ban nhân dân Huyện Kỳ Anh về việc tổ chức điều tra 

Thu nhập bình quân đầu người năm 2017; 

 UBND xã đã thực hiện theo đúng phương án điều tra điều tra Thu nhập bình 

quân đầu người năm 2017 (theo bộ hồ sơ tiêu chí số 10 tại công văn số 21/CCTK-

NTM và 22/CCTK-NTM  ngày 15/02/2017 của Chi cục thống kê Huyện Kỳ Anh) 

1. Hồ sơ 

Hồ sơ đã đầy đủ các loại phiếu và biểu điều tra gồm: Phiếu số 01/TNX-TT; 

phiếu 02/TNX-CHN; Phiếu 03/TNX-LN; Phiếu 04/TNX-THS; Phiếu 05/TNX-

DN;Phiếu 06/TNX-CT; Phiếu 7A/TNX-TL; Phiếu 7B/TNH; Phiếu 8/TNX-TH; Phụ 

lục 01/ĐT-TNBQ; Phụ biểu phiếu 7B/TNH 

2. Kết quả thẩm định: 

Thu nhập bình quân đầu người năm 2017 đạt 31,67 triệu đồng/người/năm 

*Kết luận tiêu chí số 10: (Đạt/Không đạt):    Đạt tiêu chí 

Biên bản được lập thành 03 bản có giá trị như nhau; chi cục thống kê giữ 01 

bản; văn phòng NTM Huyện 01 bản; văn phòng thống kê 01 bản 

Đại diện UBND xã         Đại diện chi cục thống kê 

    Chủ tịch          Chi cục trưởng 

 

 

 



THÔN:…………….. 

Tổ liên gia số:……. 

        

      

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do –Hạnh phúc 

 

                     Kỳ Thư, ngày  ... tháng ... năm 2020 

 
 

DANH SÁCH  

TT Họ và Tên  Nghề nghiệp Nơi làm 

việc 

  

      

      

      

      

      

      

      

 

 


		2021-09-29T15:56:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân xã Kỳ Thư<ubkythu.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




